
 
UCHWAŁA NR XXXIX/300/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 
 
 
w sprawie nadania nazwy ulic 
 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nadać nowo powstałym ulicom stanowiącym część działki nr ewid. 116/78 obr.4 nazwy:  

1) Pogodna, 
2) Przyjazna, 
3) Miła, 
4) Marzeń 
5) Radości, 
6) Szczęśliwa. 

 
§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny numer 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


